
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/303/2016 

RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 28 grudnia 2016 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych szkół podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych  

na terenie Gminy Biecz przez inne podmioty niż Gmina Biecz oraz trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji. 

Na podstawie art. 80 ust. 4 i art. 90 ust.4  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.  

z 2015 r., poz. 2156 z  późn. zm.)   Rada Miejska w Bieczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/287/2016 Rady Miejskiej w Bieczu z dnia 28 listopada 2016 roku w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych  szkół podstawowych  i innych 

form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Biecz przez inne podmioty niż Gmina Biecz 

oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania   i wykorzystania dotacji  wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 3 sentencji uchwały skreśla się punkt 15. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Grzegorz Nosal 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 8151


		2016-12-30T15:42:15+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




